MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BA informa aos interessados, que se sagrou vencedora a empresa:  

Lote 01 - Empresa DIONE DA SILVA PEREIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.149.511/0001-30, 
com sede na Rua Geroncio da Silva Dourado, São José, nº 107, Irecê – Bahia, CEP: 44.867-128, 
com o valor global de R$ 118.298,60 (cento e dezoito mil duzentos e noventa e oito reais e 
sessenta centavos).. 

Itaetê – Bahia, 07 de Janeiro de 2026. 

IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA 
Gestora do Fundo Municipal de Educação